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Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Acqua e Bevande Analcoliche
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Igiene e Cura Persona
Accessori Casa e Cucina
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Birra, Vino e Superalcolici
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Specialità Pasquali
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 130 g

2.49 €  1.79 €
19.15 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-28%

Confezione 250 g

1.26 €  0.73 €
0.01 € / g

Yogurt Intero Limone
2 x 125 g

-42%

Confezione 800 g

6.46 €  5.29 €
8.08 € / kg

Ananas 8 x 100 g

-18%

Confezione 800 g

6.46 €  5.29 €
8.08 € / kg

Fragola 8 x 100 g

-18%

Imballaggio 125 g

1.86 €  1.58 €
14.88 € / kg

Burro

-15%

Confezione 240 g

2.85 €  2.32 €
11.88 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte 4 x

60 g

-18%

Confezione 800 g

6.46 €  5.29 €
8.08 € / kg

Bianco 8 x 100 g

-18%

Confezione 800 g

6.46 €  5.29 €
8.08 € / kg

Frutti Rossi 8 x 100 g

-18%

Vaschetta 120 g

1.64 €  1.26 €
13.67 € / kg

Cocco Stracciatella

-23%

Confezione 90 g

2.11 €  1.79 €
23.44 € / kg

Tartufo al Cocco e
Cacao

-15%

Confezione 125 g

3.06 €  2.64 €
24.48 € / kg

Tiramisù con
Savoiardi

-13%

Confezione 110 g

2.92 €  2.33 €
26.55 € / kg

Amaretto &
Caramello

-20%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 400 g

1.37 €  1.01 €
3.43 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-26%

Confezione 300 g

2.81 €  2.22 €
9.37 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-20%

Confezione 100 g

2.39 €  1.9 €
23.9 € / kg

Le Originali Gallette
Bio Crusca d'Avena

-20%

Confezione 300 g

2.39 €  2.01 €
7.97 € / kg

Pangrì Grissini con
Farina Sostenibile

-15%

Confezione 560 g

2.75 €  1.75 €
4.91 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-36%

Confezione 100 g

2.7 €  1.89 €
0.03 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Segale

-30%

Confezione 100 g

2.7 €  2.11 €
27 € / kg

Bio Gallette Orzo

-21%

Confezione 330 g

2.92 €  2.22 €
8.85 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-23%

Confezione 360 g

2.53 €  2 €
7.03 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per

Panini

-20%

Confezione 280 g

2.11 €  1.9 €
7.54 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-9%

Confezione 280 g

2.11 €  1.9 €
7.54 € / kg

Granetti Crostini

-9%

Confezione 120 g

2.39 €  1.9 €
0.02 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Farro

-20%

Pane e Pasticceria
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Confezione 325 g

2.7 €  2.11 €
8.31 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-21%

Confezione 210 g

2.64 €  2.39 €
12.57 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-9%

Confezione 180 g

2.6 €  2.11 €
14.44 € / kg

Le Sfoglie Classiche
Snack Cotte al Forno

-18%

Confezione 300g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

Filone Bio Grano
Duro

-10%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.58 €
7.16 € / kg

Pane Azzimo Fresco
250 g

-11%

Confezione 560 g

2.75 €  1.75 €
4.91 € / kg

Il Cracker Salato con
Granelli di Sale in

Superficie

-36%

Confezione 250 g

3.7 €  1.86 €
14.8 € / kg

Chiacchiere
Artigianali con Crema

da Spalmare al
Pistacchio

-49%

Confezione 200 g

2 €  1.79 €
10 € / kg

Miniburger 8 Panini

-10%

a peso

2.76 €  2.23 €
13.8 € / kg

Focaccia Cipolla S.S
40x30

-19%

Confezione 280 g

3.17 €  2.75 €
11.32 € / kg

Panini al Latte
C/gocce Cioccolato

X8

-13%

Confezione 280 g

3.17 €  2.75 €
11.32 € / kg

Panini al Latte X8

-13%
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Confezione 230 g

1.9 €  1.43 €
8.26 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-24%

Confezione 250 g

1.9 €  1.43 €
7.6 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Digestive Biscotti con

Malto d'Orzo Tubo

-24%

Confezione 220 g

2.11 €  1.47 €
0.01 € / g

Hit Cocoa Crème

-30%

Confezione 200 g

2.96 €  2.01 €
14.8 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-32%

Confezione 350 g

4.02 €  3.17 €
11.49 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi
Conservanti

-21%

Confezione 300 g

3.87 €  2.81 €
12.9 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-27%

Confezione 300 g

3.87 €  2.81 €
12.9 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-27%

Confezione 300 g

3.87 €  2.81 €
12.9 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-27%

Confezione 280 g

3.13 €  2.54 €
11.18 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-18%

Confezione 200 g

3.34 €  2.96 €
16.7 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-11%

Confezione 126 g

2.81 €  2.11 €
22.3 € / kg

Maxi 6 x 21 g

-24%

Confezione 250 g

3.34 €  2.96 €
13.36 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato alla
Nocciola - 10 x 25 g

-11%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 135 g

1.69 €  1.44 €
12.52 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-14%

Confezione 135 g

1.69 €  1.44 €
12.52 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-14%

Confezione 400 g

3.23 €  2.64 €
8.08 € / kg

Digestives The
Original

-18%

Confezione 175 g

1.64 €  1.43 €
9.37 € / kg

Wafer alle Nocciole

-12%

Confezione 175 g

1.64 €  1.43 €
0.01 € / g

Wafer al Cacao

-12%

Confezione 150 g

1.69 €  1.48 €
11.27 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-12%

Confezione 200 g

8 €  5.92 €
40 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-26%

Confezione 200 g

8 €  5.92 €
40 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-26%

Confezione 175 g

1.64 €  1.43 €
9.37 € / kg

Wafer alla Vaniglia

-12%

Confezione 211.5 g

3.76 €  2.11 €
17.74 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio Multipack

9 Buste - 211,5g

-43%

Confezione 300 g

9.73 €  7.41 €
32.43 € / kg

I Nostri Pistacchi
Tostati

-23%

Confezione 600 g

4.97 €  3.8 €
8.28 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-23%
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Confezione 280 g

3.13 €  2.54 €
11.18 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

-18%

Confezione 350 g

2.11 €  1.58 €
6.03 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-25%

Confezione 350 g

2.11 €  1.58 €
6.03 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-25%

Confezione 350 g

2.11 €  1.58 €
6.03 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-25%

Confezione 200 g

8 €  5.92 €
40 € / kg

Lindt Lindor 70%
Cacao* Extra

Fondente 200 g

-26%

Confezione 280 g

3.17 €  2.64 €
11.32 € / kg

Brioss Latte e Cacao
10 x 28 g

-16%

Confezione 270 g

3.17 €  2.64 €
11.74 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-16%

1 pezzo

1.27 €  1.05 €
1.27 € / pz

L'abc della Merenda
Crostatina al Cacao

con Parmigiano
Reggiano

-17%

Confezione 375 g

3.28 €  3.13 €
8.75 € / kg

Crunchy Muesli
Intenso Cioccolato

Fondente

-4%

Confezione 375 g

3.28 €  3.13 €
8.75 € / kg

Crunchy Muesli 5 Tipi
di Frutta Secca

-4%

Confezione 150 g

1.96 €  1.06 €
13.07 € / kg

Kremcaramel

-45%

Confezione 200 g

8 €  5.92 €
40 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte
Pistacchio Scatola

-26%
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Confezione 150 g

1.96 €  1.06 €
13.07 € / kg

Kremliquirizia

-45%

Confezione 150 g

1.96 €  1.06 €
13.07 € / kg

Mentaliquirizia 900

-45%

Confezione 150 g

1.96 €  1.06 €
13.07 € / kg

Cubik

-45%

Confezione 110 g

2.22 €  1.86 €
20.18 € / kg

Mini Fette con
Cioccolato al Latte

-16%

Confezione 410 g

4.35 €  3.17 €
10.61 € / kg

Krave Milk Choco

-27%

Confezione 410 g

4.35 €  3.17 €
10.61 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-27%

Confezione 315 g

2.11 €  1.54 €
6.7 € / kg

Fette Biscottate
Rigate

-27%

Confezione 700 g

4.61 €  3.27 €
6.59 € / kg

Biscotti al Cacao
Nocciole Special

Edition Disney Wish

-29%

Confezione 700 g

4.61 €  4.12 €
6.59 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-10%

Confezione 700 g

4.61 €  4.12 €
6.59 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-10%
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Confezione 50 g

4.55 €  3.7 €
91 € / kg

Twinings The alla
Pesca x 25

-18%

Confezione 50 g

4.55 €  3.7 €
91 € / kg

Twinings Vanilla Tea
50 g

-18%

Confezione 500 g

2.22 €  1.75 €
4.44 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

Bustine

-21%

Confezione 50 g

4.55 €  3.7 €
91 € / kg

Orange & Cinnamon
Tea 25 x 2 g

-18%

Confezione 50 g

4.55 €  3.7 €
91 € / kg

Tè Nero
Aromatizzato Frutti

Rossi 25 x 2 g

-18%

Confezione 500 g

4.76 €  3.7 €
9.52 € / kg

Yerba Mate
Tradizionale

-22%

Confezione 250 g

7.52 €  6.42 €
0.03 € / ml

Sciroppo Puro di
Acero Canadese

-14%

Confezione 500 g

5.04 €  3.17 €
10.08 € / kg

Classico 2 x 250 g

-37%

Confezione 40 g

2.49 €  2.49 €
62.25 € / kg

Infuso Zen 20 Filtri

0%

Confezione 500 g

2.81 €  2.11 €
5.62 € / kg

Per Ricette Mix di
Zucchero & Fibre

Extrafine

-24%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 190 g

3.13 €  2.43 €
16.47 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-22%

Confezione 190 g

3.13 €  2.11 €
16.47 € / kg

Funghetti Sottolio
Interi

-32%

Confezione 1 l

3.49 €  3.38 €
3.49 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-3%

Confezione 1 l

4.29 €  3.91 €
4.29 € / l

Olio di Semi di Mais

-8%

Confezione 190 g

3.13 €  2.43 €
16.47 € / kg

Pesto Calabrese
Peperoni e
Peperoncini

Condimento e Sugo
per Pasta

-22%

Confezione 185 g

3.02 €  2.11 €
16.32 € / kg

Carciofini Sottolio
Tagliati

-30%

Confezione 360 g

1.22 €  1.01 €
0 € / g

Cannellini

-17%

Confezione 240 g

1.16 €  1.01 €
4.83 € / kg

Borlotti

-12%

Confezione 1 l

4.87 €  4.45 €
4.87 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-8%

Confezione 250 ml

10.55 €  6.35 €
42.2 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-39%

Confezione 190 g

3.13 €  2.43 €
16.47 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-22%

Confezione 415 g

2.96 €  2.75 €
7.13 € / kg

Heinz Baked Beans
in Delicious Tomato

Sauce 415 g

-7%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 300 ml

7.41 €  5.29 €
24.7 € / l

Seasoning For Sushi
Rice

-28%

Confezione 0.25 3

1.47 €  1.15 €
5.88 € / g

Borlotti al Vapore

-21%

barattolo 175g

9.21 €  4.61 €
52.63 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-49%

Confezione 220 ml

2.7 €  1.96 €
12.27 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-27%

Confezione 500 ml

3.34 €  2.85 €
0.01 € / ml

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-14%

Confezione 416 g

11.97 €  9.53 €
28.77 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-20%

Confezione 250 ml

6.68 €  4.87 €
26.72 € / l

Soy Sauce Gluten
Free

-27%

bottiglietta 200 ml

3.23 €  2.74 €
16.15 € / l

Thai

-15%

Confezione 250 ml

3.38 €  3.06 €
13.52 € / l

Glassa all "aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-9%

Confezione 300 g

2.28 €  1.9 €
7.6 € / kg

Salsa Pronta
Classica 100%

Ingredienti Italiani

-16%

Confezione 260 g

3.34 €  2.64 €
0.02 € / l

Salsa Bbq Classic
Hein Ml 220

-20%

Confezione 400 g

3.98 €  3.07 €
0.01 € / g

Selezione Oro
Lenticchia
dell'Umbria

-22%
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1pz

4.23 €  3.7 €
28.2 € / l

Lea & Perrins
Worcestershire
Sauce 150 Ml

-12%

confezione 190g

3.13 €  2.43 €
16.47 € / kg

Pesto alla Genovese

-22%

Confezione 300 g

2.28 €  1.9 €
7.6 € / kg

Salsa Pronta
Datterini e Origano
100% Ingredienti

Italiani

-16%

Confezione 160 g

2.81 €  2.49 €
17.56 € / kg

Tonno Pinne Gialle
all'Olio Extra Vergine

di Oliva 2 x 80 g

-11%

Confezione 240 g

4.12 €  3.7 €
17.17 € / kg

Tonno a Pinne Gialle
all'Olio di Oliva

Pescato a Canna 3 x
80 g

-10%

Confezione 46 g

2.11 €  1.79 €
84.4 € / kg

Classic Filetti di Alici
Distesi in Olio di

Oliva

-15%

Confezione 280 g

4.87 €  4.13 €
30.44 € / kg

Extra Carciofi Rustici
Arrostiti

-15%

Confezione 180 g

2.32 €  2.07 €
23.2 € / kg

Specialità Funghi
Trifolati in Olio di
Semi di Girasole

-10%

Confezione 410 g

5.5 €  4.76 €
22 € / kg

Cuori di Palma Teneri

-13%

Imballaggio 3x200g

2.43 €  2.11 €
5.79 € / kg

Piselli Fini

-13%

Barattolo 280g

4.23 €  3.7 €
4.23 € / pz

Extra Funghi Arrostiti
280 g

-12%

Confezione 210 g

2.07 €  1.79 €
18.82 € / kg

Classic Capperi in
Aceto di Vino

-13%
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Confezione 400 g

2.7 €  2.11 €
6.75 € / kg

Ceci Italia

-21%

Confezione 400 g

3.16 €  2.53 €
7.9 € / kg

Lenticchie

-19%

Confezione 400 g

3.02 €  2.32 €
7.55 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-23%

Confezione 280 g

3.81 €  3.39 €
19.05 € / kg

Sottolio Funghi in
Olio di Semi di

Girasole

-11%

Confezione 280 g

3.06 €  2.74 €
15.3 € / kg

Sottolio Funghi alla
Paesana

-10%

Confezione 280 g

3.17 €  2.85 €
15.85 € / kg

Sottolio Funghi alla
Pizzaiola in Olio di
Semi di Girasole

-10%

Confezione 130 g

1.96 €  1.75 €
15.08 € / kg

Capperi al Sale

-10%

Confezione 280 g

2.96 €  2.49 €
2.96 € / pz

Extra Peperoni
Arrostiti 280 g

-15%

Confezione 400 g

4.22 €  3.38 €
10.55 € / kg

Fagioli B. Lamon It
Gr400 Colf

-19%

Confezione 92 g

3.98 €  2.86 €
43.26 € / kg

S&b Golden Curry
Japanese Curry Mix
in Block Mild 92 g

-28%
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Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-9%

Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-9%

Confezione 1 kg

1.37 €  0.84 €
1.37 € / kg

Farina Tipo "00"

-38%

Confezione 300 g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-10%

Confezione 1000 g

1.79 €  1.47 €
1.79 € / kg

Farina Tipo "0" Tipo
Manitoba

-17%

Vaschetta 50 g

2.92 €  2.33 €
58.4 € / kg

Classic Granella di
Nocciole

-20%

pack

4.55 €  3.38 €
4.55 € / pz

Classic Vaniglia in
Bacca 1 Pz

-25%

Confezione 250 g

2.22 €  2.01 €
8.88 € / kg

Preparato per
Pancakes all'Avena

-9%

Confezione 250 g

2.64 €  2.43 €
10.56 € / kg

Dolci & Decori Gocce
di Cioccolato
Extrafondente

-7%

Confezione 100 g

4.12 €  3.7 €
41.2 € / kg

Classic Farina di
Mandorle

-10%

Confezione 10 uova

4.23 €  3.17 €
4.23 € / pz

Fresche da
Allevamento a Terra

Medie

-25%

Confezione 580 g

1.79 €  1.58 €
3.09 € / kg

Classic Grano Cotto

-11%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 0.5 l

1.01 €  0.73 €
2.02 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-27%

Confezione 0.5 l

1.01 €  0.73 €
2.02 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-27%

Confezione 1.5 l

0.65 €  0.52 €
0.43 € / l

Oligominerale
Benedicta

Leggermente
Frizzante 1,5 l

-20%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.88 €  3.06 €
0.43 € / l

Oligominerale
Benedicta

Leggermente
Frizzante 6 x 1,5 l

-21%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.94 €
0.7 € / l

Classic Tè al Limone
1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.94 €
0.7 € / l

Classic Thé alla
Pesca 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.94 €
0.7 € / l

Classic Tè Verde 1,5
l

-10%

Confezione 25 cl

0.94 €  0.83 €
3.76 € / l

Zero

-11%

Confezione 25 cl

0.94 €  0.83 €
3.76 € / l

Taurine Drink

-11%

Confezione 600 ml

2 €  1.79 €
3.33 € / l

Dolce di Natura Pera
senza Zuccheri

Aggiunti 3 x 200 Ml

-10%

Confezione 560 ml

6.24 €  5.29 €
0.01 € / ml

Sciroppo di Menta
Fabbri 560 Ml

-15%

Confezione 560 ml

6.24 €  5.29 €
11.14 € / l

Sciroppo Granatina
Fabbri

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 560 ml

6.24 €  5.29 €
11.14 € / l

Amarena Fabbri

-15%

Confezione 560 ml

5.61 €  5.29 €
10.02 € / l

Orzata Zero Fabbri 5

-5%

Confezione 560 ml

6.24 €  5.29 €
11.14 € / l

Scir. Fabbri Chin
Zero Ml 560

-15%

Confezione 560 ml

6.24 €  5.29 €
0.01 € / ml

Fiori di Sambuco

-15%

Confezione 600 ml

2 €  1.79 €
3.33 € / l

Dolce di Natura
Albicocca senza

Zuccheri Aggiunti 3 x
200 Ml

-10%

Confezione 560 ml

6.24 €  5.29 €
11.14 € / l

Scir.menta Zero
Ml.560 Fabbri

-15%
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Confezione 340 g

3.45 €  2.5 €
10.15 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-27%

Confezione 340 g

3.45 €  2.5 €
10.15 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-27%

Confezione 340 g

3.28 €  2.5 €
9.65 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-23%

Confezione 340 g

3.28 €  2.5 €
9.65 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-23%

Confezione 90 g

4.65 €  4.01 €
51.67 € / kg

Chews Osso da
Masticare

-13%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Natural Chews Osso
di Prosciutto l

-20%

Confezione 30 pezzi

5.29 €  5.29 €
0.18 € / pz

Salviette Detergenti
per il Pelo 30 Pz

0%

pack

6.35 €  5.29 €
6.35 € / pz

Repelt Collare
Antiparassitario

A.P.E. per Cani di
Taglia Picc./media

-16%

pack

6.1 €  5.29 €
6.1 € / pz

Repelt Collare
Antiparassitario
A.P.E. per Gatti

-13%

Confezione 340 g

3.28 €  2.5 €
9.65 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo & Carote /

Manzo & Pomodori 4
x 85 g

-23%

Confezione 340 g

3.17 €  2.49 €
9.32 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Manzo /

Pollo 4x85g

-21%

Confezione 340 g

3.17 €  2.49 €
9.32 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-21%

Amici Animali
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Confezione 340 g

3.45 €  2.5 €
10.15 € / kg

Purina Perle Trionfo
di Salsa Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-27%

Confezione 340 g

3.45 €  2.5 €
10.15 € / kg

Purina Perle Trionfo
di Salsa Pollo /
Manzo 4 x 85 g

-27%

Confezione 3 pipette
da 0,50 ml12.61 €  10.16 €
12.61 € / pz

Fiprovit 50mg
Soluzione Spot-on

per Gatti Fipronil 3 x
0,50 Ml

-19%

Confezione 10 l

6.67 €  5.29 €
0.67 € / l

Classic Lettiera
Assorbente Lavender

-20%

Confezione 340 g

3.45 €  2.5 €
10.15 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa Pollo /

Manzo / Anatra /
Agnello 4 x 85 g

-27%

Confezione 10 pezzi

10.59 €  9.43 €
10.59 € / pz

Tappetini Igienici
Multiuso Misura
60x90 Cm 10 Pz

-10%

Confezione 340 g

3.28 €  2.5 €
9.65 € / kg

Purina Gold
Straccetti Salmone /
Pesce dell'Oceano 4

x 85 g

-23%
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Confezione 360 g

3.13 €  2.54 €
8.69 € / kg

Biscotto 8 x 45 g

-18%

Confezione 200 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Mela Albicocca 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-33%

Confezione 200 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Mela 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-33%

Confezione 200 g

1.58 €  1.05 €
7.9 € / kg

Mela Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-33%

Confezione 160 g

1.75 €  1.22 €
10.94 € / kg

Verdure Miste 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 70
salviette4.44 €  2.81 €
4.44 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 70 Pz

-36%

Confezione 200 g

1.58 €  1.05 €
7.9 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-33%

Confezione 200 g

1.58 €  1.05 €
7.9 € / kg

Pera 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-33%

Confezione 200 g

1.58 €  1.05 €
7.9 € / kg

Prugna con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-33%

Confezione 15
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Mutandino
Xl 15 Pz

-24%

Confezione 28
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Mini 28 Pz

-24%

Confezione 27
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Midi 27 Pz

-24%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 18
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Junior 18
Pz

-24%

Confezione 21
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Maxi 21 Pz

-24%

Confezione 17
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Xl 17 Pz

-24%

Confezione 160 g

1.75 €  1.22 €
10.94 € / kg

Zucchine 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 160 g

1.75 €  1.22 €
0.01 € / g

Primi Legumi 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 160 g

1.75 €  1.22 €
10.94 € / kg

Fagioli Bianchi 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 200 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Pesca con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-33%
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Confezione 750 ml

3.23 €  2.42 €
4.31 € / l

Crema con Particelle
Pulenti 100% Naturali

-25%

Confezione 4 panni
spugna1.96 €  1.85 €

1.96 € / pz

Panni Spugna X4

-5%

Confezione 2x50g

3.49 €  2.85 €
34.9 € / kg

Wc Power Activ -
Cassa Mista Pino -

Oceano 2x50gr

-18%

Confezione 56 fogli

8.26 €  6.25 €
0.21 € / pz

Fogli Salva i Colori
56 Pz

-24%

Confezione 800 ml

3.87 €  2 €
4.84 € / l

Wc Net - Pulitore
Liquido per Wc,
Disincrostante

Disinfettante Gel per
Sanitari e Superfici,

-48%

Confezione 800 ml

3.87 €  2 €
4.84 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Extra White,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Mountain Fresh,

-48%

Confezione 800 ml

3.87 €  2 €
4.84 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Profumata,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Flower Fresh,

-48%

Confezione 800 ml

3.87 €  2 €
4.84 € / l

Wc Net - Pulitore Wc
Liquido, Profumoso
Gel, Anticalcare e

Igienizzante,
Lavender Fresh,

-48%

Confezione 800 ml

3.87 €  2 €
0 € / ml

Wc Net - Igiene
Totale Gel per

Sanitari e Superfici,
Pulitore Liquido per

Wc,

-48%

Confezione 2x50g

4.65 €  2.85 €
46.5 € / kg

Wc Luxury Fiore di
Luna

-38%

Confezione 2x50g

4.65 €  2.85 €
46.5 € / kg

Wc Blue Activ+ Floral

-38%

Confezione 2 spirali

1.26 €  1.05 €
1.26 € / pz

Spirali Inox Acciaio
Inossidabile 2 Pz

-16%

Pulizia della Casa
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Confezione 220 ml

8.36 €  5.29 €
0.04 € / ml

I Concentrati
Profuma Biancheria

Muschio Bianco

-36%

Confezione 220 ml

8.05 €  5.29 €
0.04 € / ml

I Concentrati
Profuma Biancheria

Fiori di Arancio e
Narciso

-34%

Confezione 700 ml

3.59 €  2.42 €
0.01 € / ml

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-32%

Confezione 700 ml

3.59 €  2.42 €
5.13 € / l

Sgrassatore
Universale

Disinfettante

-32%

Confezione 500 g

6.35 €  4.23 €
12.7 € / kg

Oxi Action Polvere
Rosa Smacchiatore

Bucato

-33%

Confezione 500 g

6.35 €  4.23 €
12.7 € / kg

Oxi Action Polvere
Bianca Smacchiatore

Bucato

-33%

Confezione 650 ml

3.28 €  1.9 €
5.05 € / l

- Detergente
Multisuperfici

Igienizzante Germi e
Batteri Tea Tree,

-42%

Confezione 650 ml

3.06 €  2.42 €
4.71 € / l

Spray Attivo con
Candeggina

-20%

Confezione 650 ml

3.17 €  2.43 €
4.88 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-23%

Confezione 650 ml

3.23 €  2.42 €
4.97 € / l

Greenactive
Anticalcare Aceto &

Eucalipto

-25%

Confezione 4x34g

3.45 €  3.28 €
25.37 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Profumoso 3 Effect,

Detergente
Igienizzante Solido
Wc, Ocean Fresh, 4

Pezzi

-4%

Confezione 1.98 l

6.52 €  5.29 €
3.29 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 1,98 l

-18%
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pack

3.13 €  2.64 €
3.13 € / pz

Strofì Panno
Pavimenti

-15%

Confezione 3 l

3.34 €  2.11 €
1.11 € / l

Candeggina Classica
Casa & Bucato

-36%

Confezione 1 pz

11.34 €  5.29 €
11.34 € / pz

Duster Kit Cattura
Polvere (1 Manico +

7 Piumini per
Spolverare)

-53%

Confezione 18
piumini18.13 €  9.07 €

18.13 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-49%

Confezione 3x850ml

6.65 €  4.66 €
2.61 € / l

Limone

-29%

Confezione 1000 ml

6.1 €  4.23 €
6.1 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-30%

Confezione 1000 ml

6.1 €  4.23 €
6.1 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-30%

Confezione 720 ml

5.08 €  3.49 €
7.06 € / l

Detersivo Anticalcare
Vetro Doccia Express

senza Risciacquo
Spray

-31%

Confezione 720 ml

5.08 €  3.49 €
7.06 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina

Igienizzante Spray

-31%

Confezione 1000 ml

3.7 €  2.11 €
3.7 € / l

I Concentrati
Ammorbidente
Muschio Bianco

-42%

Confezione 575 g

10.59 €  7.41 €
18.42 € / kg

Discs Classico 23pz
()

-30%

Confezione 500 g

6.1 €  4.23 €
12.2 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-30%
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Confezione 800 ml

4.19 €  3.91 €
5.24 € / l

Sgrassatore Cucina
senza Candeggina

Limone e Bergamotto

-6%

Confezione 7 piumini

10.38 €  5.29 €
10.38 € / pz

Duster Cattura
Polvere con Profumo
Ambi Pur - Ricarica

per Spolverare

-49%

Confezione 5 piumini

11.02 €  5.29 €
11.02 € / pz

Duster Staubmagnet
3d Clean Panni

Cattura Polvere per
Scopa Swiffer -

Ricarica 5 Salviette

-51%

Confezione 1100 ml

3.76 €  2.32 €
3.42 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-38%

Confezione 1100 ml

3.76 €  2.32 €
3.42 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-38%

Confezione 700 ml

3.59 €  2.42 €
5.13 € / l

Sgrassatore
Universale con

Bicarbonato

-32%

Confezione 364 g

10.59 €  7.41 €
29.09 € / kg

Powercaps Color
26pz ()

-30%

Confezione 1100 ml

3.76 €  2.32 €
3.42 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde

-38%

Confezione
3x1.080mL27.51 €  13.24 €

9.17 € / pz

Liquido Lavanda
3x24=72 Lavaggi

-51%

Confezione
3x1.080mL27.51 €  13.24 €

9.17 € / pz

Liquido Classico
3x24=72 Lavaggi

-51%
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Imballaggio 4 rotoli

4.61 €  3.13 €
4.61 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-32%

Confezione 75 ml

8.47 €  7.52 €
112.93 € / l

Esthétique Crema
Decolorante 8 Kit

Monouso in Bustine
Pre-dosate

-11%

Confezione 1 pz

3.59 €  2.42 €
3.59 € / pz

White System
Medium

-32%

pack

2.64 €  2.32 €
2.64 € / pz

Spazzolino Manuale
1·2·3 Indicator 40

Medio

-12%

Confezione 28 pezzi

3.38 €  2.97 €
3.38 € / pz

Lights Sensitive
Proteggi-slip Discreto

28 Pz

-12%

Confezione 40
proteggislip3.66 €  2.32 €

3.66 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-36%

Confezione 20
salviettine2.81 €  2.53 €
2.81 € / pz

Intimo Extra Fresco
Ph 5.0 Salviettine

Aloe Vera e Salvia 20
Pz

-9%

Confezione 60
salviettine4.44 €  3.91 €
4.44 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 60 Pz

-11%

Confezione 100
dischetti levatrucco2.96 €  2.64 €

2.96 € / pz

Aqua Life Dischetti
Levatrucco 100 Pz

-10%

Confezione 6 pezzi

7.53 €  7.16 €
7.53 € / pz

Silhouette Vita Bassa
Biancheria Intima

Blanc Normal m 6 Pz

-4%

Confezione 44 pezzi

3.45 €  2.22 €
3.45 € / pz

Intervallo & Go
Regular 40+4 Pz

-35%

Confezione 90 g

5.82 €  4.76 €
64.67 € / kg

Benessere Ricarica
Potassio & Magnesio

20 Compresse
Effervescenti

-18%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 12 pezzi

1.7 €  1.58 €
1.7 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Classic
Misura m 12 Pz

-7%

Confezione 25 pezzi

2.76 €  2.54 €
2.76 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Trasparenti
Misura M/l 25 Pz

-7%

Confezione 20 pezzi

2.76 €  2.54 €
2.76 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Elastici Misura

m 20 Pz

-7%

Confezione 20 pezzi

2.28 €  2.11 €
0.11 € / pz

Struccanti Nutriente
Micellare Tutti i Tipi di

Pelle 20 Pz

-7%

Confezione 436 g

13.57 €  11.23 €
31.12 € / kg

Choco Smoothie,
Pasto Sostitutivo

Shake per il Controllo
del Peso, Gusto

Cioccolato -

-17%

Confezione 1 pz

4.02 €  3.6 €
4.02 € / pz

Esperti in
Prevenzione Setole

Medie con
Antibatterico

-10%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.95 €
16.15 € / l

Soft Gel Igiene Intima
con Estratto di
Calendula Bio

-8%

Confezione 300 ml

7.41 €  6.67 €
0.02 € / ml

L'oreal Paris
Maschera Hydra

Hyaluronic con Acido
Ialuronico 72h

Booster di
Idratazione

-9%

Confezione 150 ml

8.79 €  7.84 €
0.06 € / ml

L'oréal Paris Siero
Spray per Capelli
Hydra Hyaluronic
senza Risciacquo

-10%

Confezione 90 g

5.82 €  4.76 €
64.67 € / kg

Benessere Difesa Vit
c 20 Compresse

Effervescenti

-18%

Confezione 420 g

13.57 €  11.23 €
32.31 € / kg

Nature Smoothie
Gusto Avena Fragola
e Banana, Sostitutivo
del Pasto, 203kcal a

Pasto,

-17%

Confezione 528 g

12.19 €  9.95 €
23.09 € / kg

Biscotto Lampone e
Mela, Sostitutivo del
Pasto per Perdita e
Controllo del Peso,

16 x 33g

-18%
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Confezione 300 ml

6.88 €  6.24 €
22.93 € / l

L'oréal Paris
Maschera Capelli

Total Repair 5,
Ricostituente per
Capelli Sciupati

-9%

Confezione 528 g

12.19 €  9.95 €
23.09 € / kg

Biscotti Gusto Mirtillo,
Sostitutivo del Pasto

per Perdita e
Controllo del Peso,

16 x 33g

-18%

Confezione 6 cerotti

5.61 €  4.97 €
5.61 € / pz

Clear-up Strip Zona t
Anti Punti Neri 6 Pz

-11%

Confezione 300 ml

6.88 €  6.24 €
22.93 € / l

L'oréal Paris
Maschera Capelli
Color Vive, per

Capelli Colorati o con
Mèches,

-9%

Confezione 1 pz

3.28 €  2.43 €
3.28 € / pz

Vertical Expert
Medium

-25%

Confezione 300 ml

5.94 €  5.29 €
19.8 € / l

Body Love Crema
Corpo Nutriente Seta
Preziosa per Tutti i

Tipi di Pelle

-10%

Confezione 500 ml

8.22 €  7.31 €
16.44 € / l

Alama Professional
Hydra Shampoo

Idratante per Capelli
Secchi 500 Ml

-11%

Confezione 500 ml

8.22 €  7.31 €
16.44 € / l

Frequent Shampoo
per Tutti i Tipi di

Capelli

-11%

Confezione 75 ml

5.82 €  4.23 €
77.6 € / l

Dentifricio Protezione
Carie Doppio Scudo

Protettivo

-27%

Confezione 75 ml

5.82 €  4.23 €
77.6 € / l

Dentifricio Sensitive
Denti Sensibili

-27%

Confezione 75 ml

5.82 €  4.23 €
77.6 € / l

Dentifricio Protezione
Gengive con Effetto

Antibatterico

-27%

Confezione 75 ml

5.82 €  4.23 €
77.6 € / l

Dentifricio Protezione
Gengive e Alito

Fresco

-27%
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Confezione 16 pezzi

3.49 €  2.32 €
3.49 € / pz

Ultra Flussi Leggeri
16 Pz

-33%

Confezione 500 ml

3.98 €  3.6 €
7.96 € / l

Soft Gel Doccia alla
Mandorla Dolce

-9%

Confezione 50 g

3.7 €  3.38 €
74 € / kg

Soft Dentafix Crema
Adesiva per Protesi

Dentarie

-8%

Confezione 400 ml

6.14 €  5.5 €
15.35 € / l

Body Love Crema
Corpo Abbraccio

Profondo Idratazione
Profonda per Pelli

Secche

-10%

Confezione 90
bastoncini4.55 €  4.08 €
4.55 € / pz

Bastoncini in Cotone
Medicale con Testina
di Sicurezza in Carta

90 Pz

-10%
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Imballaggio 42
tovaglioli1.22 €  1.05 €
1.22 € / pz

Grantavola Scozzesi
Tovaglioli Doppiovelo

42 Pz

-13%

Imballaggio 2 maxi
rotoli3.59 €  2.53 €

3.59 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli 2 Pz

-29%

1 pezzo

1.43 €  1.06 €
1.43 € / pz

Crf Pellicola Pe 25m

-25%

Confezione 1pz

2.7 €  2.42 €
2.7 € / pz

Carta Forno 15 Metri

-10%

Confezione 269 ml

4.97 €  3.8 €
18.48 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Sensual

Sandalwood&jasmine

-23%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Home Contenitore
Quadrato 1,1 l

-20%

Confezione 1 pz

5.82 €  4.65 €
5.82 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare 1,9 l

-20%

Confezione 1 pz

3.7 €  2.96 €
3.7 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare 680 Ml

-20%

Confezione 1 pz

6.88 €  5.5 €
6.88 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare 1,8 l

-20%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare Alto 1 l

-20%

Confezione 1 pz

4.76 €  3.81 €
4.76 € / pz

Home Contenitore
Rotondo 1 l

-19%

Confezione 1 pz

7.94 €  6.35 €
7.94 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare 3,1 l

-20%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 269 ml

5.25 €  3.81 €
19.52 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-27%

Confezione 400 ml

5.57 €  4.23 €
13.93 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Open Air,

-24%

Confezione 18 ml

4.76 €  3.7 €
264.44 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Sensual Sandalwood

& Jasmine

-22%

Confezione 18 ml

4.76 €  3.7 €
264.44 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Relaxing Zen

-22%
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Confezione 1 kg

4.87 €  4.23 €
4.87 € / kg

Riso Basmati 2 x 500
g

-13%

Confezione 500 g

1.59 €  1.59 €
0 € / g

Linguine N° 13

0%

Confezione 1 kg

5.29 €  5.18 €
5.29 € / kg

Riso Superfino
Carnaroli

-2%

Confezione 500 g

1.9 €  1.05 €
3.8 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Fettuccine

-44%

Confezione 500 g

1.9 €  1.05 €
3.8 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Tonnarelli

-44%

Confezione 500 g

3.49 €  3.07 €
6.98 € / kg

Classic Orzo Precotto

-12%

Confezione 1 kg

3.13 €  2.64 €
3.13 € / kg

Classic Riso Roma

-15%

Confezione 500 g

2.92 €  2.43 €
5.84 € / kg

Extra Riso Jasmin

-16%

Confezione 350 g

1.79 €  1.68 €
5.11 € / kg

Extra Gnocchetti alla
Tirolese

-6%

Confezione 500 g

3.81 €  3.39 €
7.62 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-11%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.7 €
4.23 € / kg

Classic Riso Roma
Integrale

-12%

Confezione 500 g

3.81 €  3.39 €
7.62 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-11%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 400 g

2.1 €  1.69 €
5.25 € / kg

Colfiorito Piselli
Decorticati Gr.400

-19%

Confezione 230 g

3.17 €  2.96 €
13.78 € / kg

Pinsa Stesa a Mano
con Lievito Madre

-6%

Confezione 1kg

3.17 €  1.58 €
3.17 € / kg

Penne Rigate N. 20

-50%

Confezione 500 g

1.54 €  1.26 €
3.08 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-18%
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Confezione 200 g

4.65 €  3.87 €
0.02 € / g

Polpettine
Vegetariane
Surgelate

-16%

Confezione 450 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Natura in Padella
Taccole

-13%

Confezione 450 g

3.87 €  3.17 €
8.6 € / kg

Natura in Padella
Melanzane e

Zucchine Grigliate
con Carote e

Pomodori Surgelato

-18%

Confezione 1 kg

2.49 €  2.28 €
2.49 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-8%

Confezione 400 g

7.62 €  6.35 €
19.05 € / kg

Häagen-dazs
Pralines & Cream

400 g

-16%

Confezione 386 g

7.62 €  6.35 €
0.02 € / g

Pinta Cookies Gr 386

-16%

Confezione 4x95ml

7.09 €  6.35 €
18.66 € / l

Favorite Selection
Mini Cups

-10%

Confezione 400 g

7.62 €  6.35 €
19.05 € / kg

Vanilla

-16%

Confezione 232 g

5.93 €  5.29 €
25.56 € / kg

Maxibon Choco
Brownie 4 x 58 g

-10%

Confezione 400 g

2.39 €  2.11 €
5.98 € / kg

Minestrone Classico

-11%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

5.29 €  4.76 €
0.01 € / ml

Orvieto Classico Doc
Secco

-10%

Confezione 75 cl

5.88 €  4.86 €
7.84 € / l

Spumante Brut Müller
Thurgau Vigneti delle

Dolomiti Igt

-17%

Confezione 750 ml

4.87 €  4.23 €
6.49 € / l

Mateus Rosé 750 Ml

-13%

Confezione 750 ml

4.76 €  4.44 €
6.35 € / l

Sistina Pecorino
Terre di Chieti I.G.T.

-6%

Confezione 750 ml

11.45 €  9.85 €
15.27 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-13%

Confezione 750 ml

4.02 €  3.81 €
0.01 € / ml

Montepulciano la
Cacciatora

-5%

Confezione 750 ml

6.77 €  6.13 €
0.09 € / cl

Torrebona Vernaccia
di San Gimignano

Docg

-9%

Confezione 750 ml

7.37 €  6.67 €
9.83 € / l

Vecchio Marsala
Superiore Doc Secco

-9%

Confezione 750 ml

8.34 €  7.41 €
11.12 € / l

Porto Offley Ml.750
19

-11%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.82 €
0.01 € / ml

Verdicchio Fazi
Bianco Ml 750

-10%

Confezione 750 ml

10.59 €  9.53 €
14.12 € / l

Ripasso Valpolicella
Doc Classico

Superiore

-10%

Confezione 750 ml

9.53 €  8.47 €
12.71 € / l

Falanghina Feudi
San Gregorio

-11%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

5.08 €  4.55 €
6.77 € / ml

Frascati Doc

-10%

Confezione 75 cl

7.83 €  6.88 €
10.44 € / l

Gavi Docg

-12%

Confezione 750 ml

8.05 €  7.31 €
10.73 € / l

Valpolicella Doc
Classico

-9%

Confezione 750 ml

4.97 €  3.7 €
6.63 € / l

Circeo Dop Bianco

-25%

Confezione 750 ml

5.5 €  4.23 €
7.33 € / l

Moscato di Terracina
Dop Amabile

-23%

Confezione 750 ml

4.87 €  3.7 €
6.49 € / l

Circeo Dop Rosso

-24%

Confezione 750 ml

4.97 €  3.7 €
6.63 € / l

Circeo Dop Bianco
Frizzante

-25%

Confezione 75 cl

3.98 €  3.92 €
5.31 € / l

Vino Spumante Brut

-1%

Confezione 75 cl

3.98 €  3.92 €
5.31 € / l

Vino Spumante Dolce

-1%

Confezione 750 ml

13.04 €  9.85 €
17.39 € / l

Prestige Collection
Prosecco Doc

Biologico Extra Dry

-24%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.81 €
5.64 € / l

Chianti Docg

-9%

Bottiglia 75cl

2.11 €  1.9 €
2.81 € / l

Sangiovese di Puglia
Igt Feudo

-9%
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Confezione 75 cl

4.87 €  4.45 €
6.49 € / l

Chianti Docg Vino
Biologico

-8%

Confezione 750 ml

11.13 €  9.95 €
14.84 € / l

Primitivo di Manduria
Doc

-10%

Confezione 75 cl

11.13 €  9.43 €
14.84 € / l

Colle dei Bugni
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-15%

Confezione 750 ml

27.03 €  20.67 €
36.04 € / l

Villa Mondi Amarone
della Valpolicella
Docg Classico

-23%

Confezione 750 ml

11.55 €  10.48 €
15.4 € / l

Villa Mondi
Valpolicella Ripasso

Doc Classico
Superiore

-9%

bottiglia 75cl

5.82 €  5.29 €
7.76 € / l

Chianti Docg Villa
Montorsoli

-9%

Confezione 440 ml

1.59 €  1.37 €
3.61 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Lattina

44cl

-13%

Confezione 750 ml

4.12 €  3.17 €
5.49 € / l

Passerina Lazio Igp

-23%

Confezione 750 ml

4.55 €  3.6 €
6.07 € / l

Cesanese Lazio Igp

-20%

Confezione 750 ml

4.34 €  3.6 €
5.79 € / l

Syrah Lazio Igp

-17%

Bottiglia 750ml

8.89 €  8.47 €
11.85 € / l

Masciarelli
Montepulciano

-4%

Bottiglia 750ml

12.61 €  10.49 €
16.81 € / l

Chardonnay
Hofstatter Doc

-16%
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Confezione 750 ml

14.31 €  9 €
19.08 € / l

Sable De Camargue
Igp Tête De Cuvée

Gris

-37%

Confezione 600 ml

2.07 €  1.96 €
3.45 € / l

Sensation Bitter
Rosso 6 x 100 Ml

-5%

Confezione 75 cl

7.37 €  7.09 €
9.83 € / l

Prosecco Doc Rosé
Millesimato

-3%

Confezione 750 ml

14.31 €  12.61 €
19.08 € / l

Spèra Vermentino di
Gallura Docg

-11%

Confezione 330 ml

3.38 €  2.6 €
10.24 € / l

Punk Ipa

-23%

Confezione 50 cl

2.17 €  1.85 €
4.34 € / l

Strong Ale 7,7

-14%

Confezione 75 cl

27.45 €  20.03 €
36.6 € / l

La Querciola Barolo
Docg

-27%
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Confezione 150 g

3.55 €  1.74 €
23.67 € / kg

Bbextra Bontà e
Benessere

-50%

Confezione 500 g

2.73 €  2.53 €
5.46 € / kg

Filiera Qualità
Pomodori Piccadilly

-7%

Confezione 300 g

2.63 €  2.11 €
8.77 € / kg

Filiera Qualità
Pomodoro Datterino

-19%

Confezione 120 g

3.02 €  2.64 €
25.17 € / kg

Voglio Star Bene
Semi di Zucca

-12%

Confezione 150 g

2.49 €  2.11 €
16.6 € / kg

Voglio Star Bene
Semi di Sesamo

-15%

confezione 500g

2.73 €  2.53 €
5.46 € / kg

Pomodorini Piccadilly

-7%

Confezione 750 g

2.42 €  1.58 €
3.23 € / kg

Filiera Qualità Limoni
di Sicilia

-34%

Confezione 1kg

2.42 €  1.58 €
2.42 € / kg

Limoni 1kg

-34%

confezione 250g

2.63 €  2.11 €
10.52 € / kg

Pomod.kamarino
Gr.250

-19%

Confezione 1.5 kg

3.16 €  2.95 €
2.11 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-6%

Confezione 300 g

2.95 €  2.54 €
9.83 € / kg

Le Essenziali ai
Fornelli! Cipolline

Borettane

-13%

Confezione 300g

2.1 €  1.69 €
7 € / kg

Funghi Cremini

-19%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

1.39 €  0.95 €
2.32 € / kg

Broccoletti

-31%

Confezione 750 g

1.46 €  1.36 €
0 € / g

Carote Gr750 Fqc

-6%

Confezione 150 g

3.55 €  1.74 €
0.02 € / g

Bbmix per Insalate
Mix di Noci Pomodori

Mandorle Semi di
Zucca

-50%

Confezione 1 kg

2.52 €  2.11 €
2.52 € / kg

Mele Giga 8090
Conf.

-16%

Confezione 125 g

2.42 €  2.01 €
19.36 € / kg

Le Tenere

-16%

Confezione 110 g

2.92 €  2.33 €
26.55 € / kg

Mousse Lamponi

-20%

Confezione 1.5 kg

3.79 €  3.16 €
2.53 € / kg

Il Mercato Arance
Moro 1,5 Kg

-16%
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Confezione 0.140 kg

3.06 €  1.83 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-40%

Confezione 200 g

2.17 €  2.06 €
10.85 € / kg

Servelade Würstel di
Puro Suino 2 Würstel

-5%

380g

8.46 €  7.25 €
22.26 € / kg

Hamburger di
Chianina

-14%

a peso

5.64 €  4.24 €
14.1 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-24%

Confezione 100 g

5.99 €  4.76 €
59.9 € / kg

Salmone Islandese
Affumicato a Freddo

-20%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  3.7 €
22.68 € / kg

Semplicemente
Bocconcini da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-41%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Confezione 350g

9.53 €  7.41 €
27.23 € / kg

Insalata di Mare
Gr.350

-22%

Vaschetta 0.408 kg

7.41 €  4.23 €
18.16 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-42%

Vaschetta 0.280 kg

7.41 €  5.29 €
26.46 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-28%

Confezione 0.330 kg

5.55 €  3.17 €
16.82 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,330 Kg

-42%

Vaschetta 0.500 kg

7.41 €  5.29 €
0.01 € / g

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-28%

Carne e Pesce
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Confezione 0.600 kg

12.71 €  7.41 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger di Puro Suino

0,600 Kg

-41%

Confezione 0.330 kg

6.33 €  3.7 €
19.18 € / kg

Cotoletta di Pollo
0,330 Kg

-41%

Vaschetta 320 g

3.81 €  3.17 €
11.91 € / kg

Salsiccia di Suino
Ricetta Siciliana 4 x

80 g

-16%

confezione 300g

5.29 €  3.18 €
17.63 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-39%

a peso

7.42 €  5.72 €
18.55 € / kg

Filettini di Pollo

-22%

Confezione 0.400 kg

5.93 €  4.15 €
14.83 € / kg

Carne al Fuoco
Verzino Aperto senza

Pelle 0,400 Kg

-30%

400g

5.72 €  4.45 €
14.3 € / kg

Petto di Pollo

-22%

400g

4.03 €  3.1 €
10.08 € / kg

Fusi Pollo X3

-23%

750g

6.35 €  4.44 €
8.47 € / kg

Quarto di Pollo X2

-30%

Confezione 200 g

4.65 €  3.7 €
23.25 € / kg

Burger di Merluzzo
Nordico Impanati 2 x

100 g

-20%

confezione 400g

5.19 €  4.23 €
12.98 € / pz

Controfil Pollo Gr400
Atm

-18%

a peso

2.51 €  1.59 €
8.37 € / kg

Alici

-36%
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a peso

1.24 €  0.95 €
4.13 € / kg

Cefalo

-23%

3kg

37.84 €  28.6 €
12.61 € / kg

Anelli Totano Giganti
del Pacifico
Decongelati

-24%

a peso

2.65 €  2.39 €
5.3 € / kg

Cozze

-9%

a peso

2.51 €  1.59 €
8.37 € / kg

Alice

-36%

a peso

2.83 €  1.59 €
9.43 € / kg

Alice Grande

-43%

a peso

4.1 €  2.86 €
13.67 € / kg

Moscardino

-30%

A peso

1.88 €  0.96 €
6.27 € / kg

Sardina

-48%

Confezione 0.360 kg

6.35 €  4.12 €
17.64 € / kg

Salsicce Pops 0,360
Kg

-35%

Confezione 0.700 kg

10.59 €  6.88 €
15.13 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Luganega
Paesana 0,700 Kg

-35%

a peso

2.83 €  1.59 €
9.43 € / kg

Alice Grande

-43%

Vaschetta 0.400 kg

8.47 €  6.35 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,400 Kg

-25%

a peso

7.42 €  5.77 €
18.55 € / kg

Petto Pollo a Fette

-22%
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800g

7.62 €  5.67 €
9.53 € / kg

Fuso Pollo X6

-25%

1 pezzo

8.58 €  6.38 €
9.53 € / kg

Sovracosce Pollo X6

-25%

a peso

11.36 €  8.95 €
17.48 € / kg

Petto Pollo a Fette
Risparmio

-21%

400g

4.03 €  3.1 €
10.08 € / kg

Sovracosce Pollo X3

-23%

Confezione 375 g

9.43 €  7.94 €
25.15 € / kg

Tentacoli di Totano
Cotti

-15%

a peso

3.34 €  2.54 €
11.13 € / kg

Filetto di Passera

-23%

a peso

6.52 €  4.77 €
21.73 € / kg

Trance di Pesce
Spada

-26%
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1 pezzo

18.05 €  18.05 €
18.05 € / kg

Colomba

0%

Imballaggio 110 g

4.23 €  3.7 €
38.45 € / kg

Uovo Bing

-12%

Imballaggio 110 g

4.23 €  3.7 €
38.45 € / kg

Maxi Ovetto di
Cioccolato al Latte
Finissimo Alysel la

Principessa dei Sogni

-12%

Imballaggio 150 g

7.41 €  6.88 €
49.4 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Pokémon

-7%

Confezione 150 g

2.64 €  2.43 €
17.6 € / kg

Uovo Latte con
Sorpresa

-7%

Confezione 150 g

2.64 €  2.43 €
17.6 € / kg

Uovo Fond con
Sorpresa

-7%

Confezione 100 g

2.96 €  2.64 €
29.6 € / kg

Colombina Barbie
G.100 Dolci Preziosi

-10%

Specialità Pasquali
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Confezione 250 g

3.38 €  2.43 €
13.52 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-28%

Vaschetta 100 g

2.75 €  2.33 €
27.5 € / kg

Le Provolizie
Provolone Dolce

L'Originale

-15%

Confezione 200 g

4.02 €  3.17 €
20.1 € / kg

Original Formaggio a
Fette 10 x 20 g

-21%

Confezione 190 g

3.38 €  2.64 €
17.79 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-21%

Vaschetta 150 g

3.81 €  3.13 €
25.4 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto
e Mozzarella 2 x 75 g

-17%

Confezione 175 g

1.75 €  1.58 €
0.01 € / g

Prep.risotto Milanese
Bs 175gr Star

-9%

Confezione 350 g

4.65 €  4.23 €
13.29 € / kg

Cannelloni al Ragù

-9%

Confezione 60 g

1.96 €  1.05 €
32.67 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-46%

Vaschetta 100 g

3.28 €  2.43 €
32.8 € / kg

Guanciale a Cubetti

-25%

Vaschetta 30 g

1.26 €  1.05 €
42 € / kg

La Merenda
Prosciutto Crudo

-16%

Confezione 100 g

1.16 €  0.95 €
11.6 € / kg

Santa Lucia Ricottina

-18%

Confezione 150 g

2.49 €  2.11 €
16.6 € / kg

Il Fresco Spalmabile

-15%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 175 g

2.6 €  1.54 €
14.86 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-40%

Confezione 140 g

2.64 €  2.28 €
0.02 € / g

Classico 6 Spicchi

-13%

Vaschetta 30 g

2.11 €  1.58 €
70.33 € / kg

La Merenda Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-25%

Confezione 170 g

2 €  1.68 €
11.76 € / kg

L'abc della Merenda
Dischetti al Prosciutto

Cotto e Crostini

-16%

Confezione 175 g

2.6 €  2.01 €
14.86 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-22%

Imballaggio 110 g

2.7 €  2.11 €
24.55 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-21%

Vaschetta 120 g

2.43 €  1.69 €
20.25 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-30%

Confezione 175 g

2.64 €  2.11 €
15.09 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-20%

Vaschetta 140 g

2.64 €  1.9 €
18.86 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-28%

Confezione 500 g

3.49 €  3.07 €
6.98 € / kg

Classic Farro
Precotto

-12%

Confezione 200 g

3.17 €  2.85 €
15.85 € / kg

Cheddar

-10%

Confezione 100 g

1.47 €  1.05 €
14.7 € / kg

Classic Crescenza

-28%
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Confezione 0.25kg

5.19 €  4.65 €
20.76 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 250 g

-10%

Confezione 100 g

2.17 €  1.79 €
21.7 € / kg

Grana Padano Dop
12 Mesi Grattugiato

-17%

Confezione 250 g

1.33 €  1.01 €
5.32 € / kg

Classic Ricotta

-24%

Confezione 270g

2.85 €  2.64 €
10.56 € / kg

Classic Formaggio a
Pasta Filata

-7%

Confezione 300 g

6.24 €  5.29 €
20.8 € / kg

Extra Cubetti Grana
Padano Dop

-15%

Confezione 400 g

11.12 €  10.59 €
27.8 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-4%

Confezione 100 g

1.33 €  1.22 €
13.3 € / kg

Classic No Lactose!*
Stracchino senza

Lattosio

-8%

a peso

4.42 €  3.15 €
14.73 € / kg

Ricotta di Capra

-28%

a peso

6.52 €  5.69 €
21.73 € / kg

Provolone
Mandarone Piccante

-12%

a peso

5.57 €  3.98 €
18.57 € / kg

Primo Sale di Capra

-28%

a peso

6.52 €  5.06 €
21.73 € / kg

Grana Padano Dop
16m. Te

-22%

a peso

8.43 €  7.6 €
28.1 € / kg

Peperoncino
P.Pecora Busti

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

3.5 €  2.31 €
17.5 € / kg

Mortadella Suprema
con Pistacchi

-34%

a peso

2.49 €  2.11 €
24.9 € / kg

Prosciutto Cotto Aq

-15%

a peso

5.69 €  5.05 €
18.97 € / kg

Robiola

-11%

a peso

2.81 €  2.17 €
28.1 € / kg

Culatta Stagionata

-22%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile con

Salmone Norvegese -

-25%

A peso

6.52 €  5.06 €
21.73 € / kg

Il Treccione
Affumicato

-22%

A peso

2.85 €  2.43 €
28.5 € / kg

Giglio Sardo Argiolas

-14%

A peso

3.91 €  3.17 €
39.1 € / kg

Il Carpaccio

-18%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Emmenthal Francese
President

-13%

Vaschetta 100 g

3.38 €  3.17 €
33.8 € / kg

Classic Salame
Milano

-6%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

